
 

 

UCHWAŁA NR XII/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/121/25 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 z późn.zm ), Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/121/25 Rady Miejskiej w Miękini z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. Stawka dobowa za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym wynosi 65 zł. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt osoby w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym stanowi 

iloczyn stawki wskazanej w ust. 1, liczby dni przypadających w danym miesiącu oraz wskaźnika 

odpłatności ustalonego % w § 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Miękini: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2449


		2025-05-13T10:06:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




